2024年２月 16日

各 位

会社名  東テク株式会社

代表者名  代表取締役社長 長尾 克己

  （コード番号：9960）

問合せ先  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 堀之内 智明

  （TEL：03-6632-7000）

組織改正及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 16 日開催の取締役会において、2024年４月１日をもって、下記のとおり

組織改正及び執行役員の異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改正の概要

（1）営業力のさらなる強化を図るため、東北営業開発グループ及び大阪支店営業企画推進部

を設置するとともに、各地の営業開発部を含め全国的に横断した連携を行うことを目的

に、それらを統括する営業開発本部を新設する。

（2）2026年３月期を最終年度とする中期経営計画の着実な実行及びその後の中長期的な企業

価値の向上に一層注力していくことを目的として、グループ経営戦略室及びコーポレー

ト・コミュニケーション室を経営戦略本部として再編する。

（3）財務戦略を機動的に実行するため、財務部を新設する。

２．執行役員の異動（2024年４月１日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

糸満 睦夫
常務執行役員

空調事業統括部長

常務執行役員

空調事業統括部 大阪空調事業部長

吉川 浩二

常務執行役員

計装事業統括部 副事業統括部長

兼 東京計装事業部長

常務執行役員

計装事業統括部 東京計装事業部長

小林 拓也
常務執行役員

エネルギー事業統括部長

上席執行役員

エネルギー事業統括部長

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

太田 貴久
常務執行役員

営業開発本部長 兼 営業開発部長

上席執行役員

営業本部 営業開発部長

小熊 正之
上席執行役員

計装事業統括部 新潟計装事業部長

上席執行役員

計装事業統括部 新潟計装事業部長

兼 空調事業統括部新潟空調事業部長

忠津 裕之

上席執行役員

計装事業統括部 副事業統括部長

兼 大阪計装事業部長

執行役員

計装事業統括部 大阪計装事業部長

若元 淳二

上席執行役員

空調事業統括部 副事業統括部長

兼 東京空調事業部長

執行役員

空調事業統括部 東京空調事業部長

青木 稔
上席執行役員 管理本部長

兼 人事部長 兼 総務部長

執行役員 管理本部長

兼 人事部長

中野 幸一

執行役員

空調事業統括部 横浜空調事業部長

兼 横浜空調部長

執行役員

空調事業統括部 横浜空調事業部長

藤井 幹彦

執行役員

空調事業統括部 副事業統括部長

兼 東京空調事業部 副事業部長

兼 第２空調部長

執行役員

東京空調事業部 副事業部長

兼第２空調部長

石引 淳一

執行役員 エネルギー事業統括部

副事業統括部長

兼 東京エネルギー事業部長

兼 技術本部 品質管理室長

執行役員 東京エネルギー事業部長

兼 技術本部 副本部長

兼 品質管理室長

吉川 州二
執行役員

空調事業統括部 九州空調事業部長

執行役員

空調事業統括部 九州空調事業部長

兼 第２空調部長

菅沼 孝至
執行役員

営業開発本部 副本部長

執行役員

計装事業統括部

東京計装事業部 副事業部長

兼 営業部長

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

伊藤 敏行

執行役員

空調事業統括部 東京空調事業部

首都圏空調部長

空調事業統括部 東京空調事業部

首都圏空調部長

中島 稔夫
執行役員

計装事業統括部 横浜計装事業部長
計装事業統括部 横浜計装事業部長

平岡 秀征
執行役員

計装事業統括部 九州計装事業部長
計装事業統括部 九州計装事業部長

須山 菜穂子

執行役員

エネルギー事業統括部

東京エネルギー事業部 副事業部長

兼 ソリューション部長

エネルギー事業統括部

東京エネルギー事業部

ソリューション営業部長

岡野 毅

執行役員

エネルギー事業統括部

九州エネルギー事業部長

エネルギー事業統括部

九州エネルギー事業部長

金井 俊和
執行役員

管理本部 副本部長 兼 財務部長

執行役員

管理本部 副本部長 兼 経理部長

堀之内 智明
執行役員

経営戦略本部長

管理本部 総務部長

兼 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

以 上